

## **DATA INFORMASI, SPESIFIKASI TEKNIS DAN DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA**

Nama Paket Pekerjaan : Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya  
Nama Program : Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah  
Provinsi  
Nama Kegiatan : Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan  
Pemerintah Daerah  
Nama Sub Kegiatan : Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya  
Nomor Kode RUP : 51708464  
Nomor Mata Anggaran Kegiatan :  

- 1.03.01.1.07.0006.5.2.02.05.01.0005.
- 1.03.01.1.07.0006.5.2.02.10.02.0003.
- 1.03.01.1.07.0006.5.2.02.10.01.0002.
- 1.03.01.1.07.0006.5.2.02.06.01.0002.

Total Pagu Anggaran : Rp. 286.240.520,-  
Total HPS : Rp. 271.900.000,-  
Sumber Dana : APBD Tahun 2024  
Tahun Anggaran : 2024  
Metoda Pengadaan : E-Purchasing

### **I. DATA INFORMASI PENGGUNA BARANG/JASA**

Nama PA/PPK : Erasukma Munaf, ST. MM. MT.  
NIP PA/PPK : 19720925 199803 1 003  
Jabatan Struktural PA/PPK : Kepala Dinas  
e-mail PA/PPK : bmcktr@sumbarprov.go.id  
No. Telp. PA/PPK : +62 822-8338-7772  
No. Sertifikat PBJ PA/PPK : 060501961000309  
Nama PPTK : Agung Putra Hermawan, SE.  
NIP PPTK : 19760816 200604 1 013  
Jabatan Struktural PPTK : Kasubbag Tata Usaha  
NPWP Bendahara Pengeluaran OPD : 00.321.993.8-201.000

### **II. LOKASI PEKERJAAN**

Lokasi pelaksanaan pekerjaan adalah Jalan Taman Siswa No. 1 Kel. Alai Parak Kopi  
Kec. Padang Utara Kota Padang.

### III. JANGKA WAKTU PELAKSANAAN YANG DI PERLUKAN

Pelaksanaan pekerjaan adalah selama 45 (Empat Puluh Lima) hari kalender terhitung Surat Pesanan disetujui.

### IV. SPESIFIKASI TEKNIS DAN DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

No	Uraian Barang/Jasa	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah Harga
1	<b>Camera DSLR</b> Spesifikasi : Megapixel APS-C CMOS Image Sensor DIGIC4+ Processor ISO Range from 100-6400 9-point Autofocus Full HD 1080p Video Up to 30fps 3fps Continuous Shooting 3-Inch LCD Monitor with Inbuilt Feature Guide Wi-Fi and NFC Connectivity	1	Unit	13.200.000	13.200.000
2	<b>Printer Epson L5290</b> Spesifikasi : Print; Scan; Copy; Fax with ADF; Print Speed: Up to 33 ppm (Black)/15 ppm (Color); Maximum Paper Size : 215.9 x 1200 mm; Network: Ethernet; Wi-Fi IEEE 802.11b/g/n; Wi-Fi Direct	10	Unit	6.300.000	63.000.000
3	<b>Printer Canon LBP-6030</b> Spesifikasi : A4   Mono Printer Laser   Print Only   18PPM   UFR II LT, Type/Model LBP6030, Print Resolution 2400 x 600 dpi, Print Speed 18.0 ppm, Connections USB 2.0	8	Unit	3.250.000	26.000.000
4	<b>Scanner</b> Spesifikasi : Resolusi Maximal : 600 x 600 dpi (Max Resolution from ADF); up to 1200 x1200 dpi (Max Resolution Interpolated), Kecepatan 40 ppm Color/Mono, Kapasitas Kertas ADF : 60 lembar, Ukuran Kertas Minimum : 51 mm x 51 mm; Ukuran Kertas Maximum : 216 mm x 5,000 mm; Berat Kertas : 40 - 200 gsm; Maximum Ketebalan Kertas : 1.32 mm	5	Unit	7.300.000	36.500.000
5	<b>P.C Komputer</b> Spesifikasi : AMD Ryzen™ 7 7730U (8C / 16T, 2.0 / 4.5GHz, 4MB L2 / 16MB L3) /8 GB (Max 16GB) / 2x512GB SSD M.2 2280 PCIe® 4.0x4 NVMe® /Integrated AMD Radeon™ Graphics /Win 11 Home + Office Home Student 2021 /DVD RW/IR CAM / High Definition (HD) Audio, Realtek® ALC233 codec / 3Wx2 Speakers / Integrated 100/1000M LAN / Wi-Fi® 6	5	Unit	19.200.000	96.000.000

6	<b>Laptop</b> Spesifikasi : Processor : Intel® Core™ i7-1355U Processor 1.7 GHz (12MB Cache, up to 5.0 GHz, 10 cores, 12 Threads) Display : 14.0-inch, FHD (1920 x 1080) 16:9 aspect ratio,LED Backlit, IPS-level Panel, 60Hz refresh rate, 250nits HDR peak brightness, 45% NTSC color gamut, Anti-glare display Memory : 16GB (8GB DDR4 on board + 8GB DDR4 SO-DIMM) Storage : 1TB M.2 NVMe™ PCIe® 4.0 SSD Graphics : Intel® Iris® Xe Graphics Keyboard : Backlit Chiclet Keyboard + Fingerprint (integrated with Touchpad) Wireless : Wi-Fi 6E(802.11ax) (Dual band) 1*1 + Bluetooth® 5.3 Port : 1x USB 2.0 Type-A; 1x USB 3.2 Gen 1 Type-C; 2x USB 3.2 Gen 1 Type-A; 1x HDMI 1.4; 1x DC-in Battery : 42WHrs, 3S1P, 3-cell Li-ion, 45W AC Adapter	2	Unit	18.600.000	37.200.000
<b>JUMLAH (Rp)</b>					<b>271.900.000</b>
<b>Harga Termasuk Pajak</b>					

**Catatan:**

- Harga Perkiraan Sendiri ini disusun sudah mempertimbangkan asas efektifitas dan efisisensi berdasarkan metode yang dapat dipertanggungjawabkan, dengan menggunakan data yang relevan, actual dan dapat di andalkan serta berdasarkan harga kondisi pasar terkini.

**V. LINK VENDOR CALON PENYEDIA**

- <https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/77285398?type=regency>
- <https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/79176571?type=regency>
- [https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/79431011?type=regency&location\\_id=79](https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/79431011?type=regency&location_id=79)
- [https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/77396654?type=regency&location\\_id=79](https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/77396654?type=regency&location_id=79)
- [https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/79386458?type=regency&location\\_id=79](https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/79386458?type=regency&location_id=79)
- [https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/79385466?type=regency&location\\_id=79](https://e-katalog.lkpp.go.id/katalog/produk/detail/79385466?type=regency&location_id=79)

Padang, Mei 2024

Ditetapkan oleh:

Pengguna Anggaran /  
Pejabat Pembuat Komitmen



**ERASUKMA MUNAR, ST. MM. MT.**

NIP. 19720925 199803 1 003